
Dámská cyklistická helma, motocykl přilba velikosti,
KBC přilba S328

Popis Dámská cyklistická helma:
- Super nejlehčí: pouze 270 g, dobře větrané, s klimatizací tunelu velmi chladící a za rozumnou tvar aero
designu.

- Trojrozměrný potrubí design: Tato Konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient je malá, v
procesu 
   ježdění, lidé nosí víc cool.

- Technologie In-mold, když je helma dopadem, celá helma jednotná síla.

- Vysoce kvalitní šetrné k životnímu prostředí odolné vysokým teplotám PC shell & amp; uhlíkové vlákno.

- Vysoká hustota černé EPS materiál se dováží z Ameriky, 

- Cyklistické příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Zadní úprava zámku; ochladit
pohodlné polštářky; 

- Osvědčení: CE-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu.

Specifikace Dámská cyklistická helma:

Model číslo.  AU-S328 Dámská cyklistická helma
 Materiál  EPS pěna & amp; PC dvojitou technologií In-Mold
 Osvědčení  CE EN1078
 průduchy  20 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy  M / L (54-58CM)
 Hmotnost 270g
 vzorek čas 3 dny
 MOQ 200pcs
 Detaily o balících PP sáček + individuální barevný box balení + master kartonu

Na detail fotografie Dámská cyklistická helma:

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html








Přizpůsobené příslušenství:

Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit poslední
kvalitní design helmy zde, stejně jako personalizovat své vlastní návrhy protože můžeme poskytnout silný
R & D support.We poskytují odlišný Volba pro vlastní služby, které si můžete vybrat jinou barvu helmy , Jiný
pásek barva, LOGO vlastní služby, vnitřní konstrukce destiček, dělič barva, odlišný popruh přezka barvy, a
jsme schopni poskytnout jinou hlavu seřizovač i různé barvy pro hledí,

ITW helma spona je lehká, snadno upevnit a normálně spolehlivé. To má některé nevýhody, nicméně.
Vyžaduje popruh být upravena správně za všech okolností, a udržet nastavení, protože je to stále upíná na
stejném místě.



Up-N-Down úprava helma systém poskytuje nejpřesnější a pohodlná montáž jakéhokoliv helmu díky svému
jedinečnému designu dvojitého čepu. To umožňuje, aby zadní části hlavy, aby se choval podle měkké
gumy podložky, které jsou pak snadno utaženy na správné napnutí pomocí centrální rohatka. Lehký a
snadno ovladatelný. Moderní fit systémy poskytují perfektní nastavení, v každém směru, aby odpovídaly
každý jednotlivý tvar hlavy.



prodyšnost a pohodlí jsou mimořádně důležité, že je důvod, proč Manta k dispozici Airlite popruhy, které
jsou o 15% lehčí než standardní helmy páskem. Tetoron popruhy jsou lehčí, silnější a prodyšná než
normální přilba popruh. Také se nepřilepí na obličej jako snadno, i když teploty začne zvyšovat. Fast
Přizpůsobení systému popruhy mohou být snadno a plynule navrženy tak, aby přesně tvaru hlavy. přilba
bezpečně zůstane na hlavě ve všech situacích a popruhů jsou Vždy v nejlepší pozici.



různý helma popruh vložené díly jsou k dispozici zde! V souladu s přilbou design, naše R & amp; D týmu
může poradit kotvy, které se hodí vaše tělo helmy Struktura nejlepší! Ve speciální okolnosti, můžeme
přizpůsobit tuto část pro vy!



Interiér Funkce významně ovlivnit komfort helmu je. Všechny naše podložky absorbovat vlhkosti a jsou
anti-alergenní. Suchý zipy umožňují snadné Odstranění na mytí.



Facility Show:
Aurora Sports Je dlouholetým výrobcem prémie přilba s více než 23 let zkušeností na výrobu všech typů
helem. In-house design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportu až po Rychle
odpověď na náročné požadavky a vytvářet od nuly celku programy a kolekcí s přísných standardů kvality.
Nacházející se v Dongguan, Čína s one-stop & amp; Integrovaný výrobní provoz, Aurora Sports úspěšně
vybudoval silný vztah s spokojení klienti po celém světě a vyrobené helmy pro maloobchodníky, značkové
přilba společnosti a výrobci.

Naše technologie
• In-mold pokročilou technologií
 • Vysoká hustota EPS tváření
 • Patentovaná konstrukce Headlock
 • sítotisk s vysokým rozlišením
 • 3D tiskárna & amp; využití scanner
 • výroba uhlíkových vláken a aplikace
 • Hliník & amp; Výroba oceli plísně
 • Mezinárodní norma zkušební laboratoř

Naše obchodní zaměření

• Kvalita Navrhujeme design & amp; zhotovení helmy wordwide

• R & D pokročilé přilby pro vlastníka značky

• Výroba OEM přilby s vysokým standardem



• Poskytnout rychlou prototyp služby dle výkresů
• Otevřená Al blistr forma & amp; ocel vstřikovací formy

přizpůsobené možnosti
• Různé možnosti shell materiál PC, PVC, ABS, PP, atd.
• Rozdílné kvality & amp; vstřikování EPS hustoty
• Alternativní barevné obložení & amp; popruhy
• Všechny druhy Headlock vzorů
• Logo & amp; grafické nálepky

Obvod hlavy znalost nejbezpečnější cyklistické helmy:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 

Generic Hlavice:

A generic makety hlavy přilba je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem která je o něco delší front-to-
back, než jeho strany na stranu měření.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoř:
v objednat vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z designu teorie, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš továrna vybavena profesionální testovací laboratoře s cílem zajistit každý
design je praktický & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než související požadavky na
certifikát, to je důvod, proč můžeme slíbit model že zajišťujeme může určitě projít odpovídající test třetí



strana!

Osvědčení:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splnit testování požadavky



Naše továrna profil:
jitřenka Sport je výrobce helma, s více než 15 let zkušeností v oblasti výrobu všech druhů přileb. In-house
design a R & D týmy na základě dosavadních zkušeností, umožňuje Aurora Sports rychle zodpovídat
náročné požadavky a vytvořit z celých programů a poškrábání Sběrače s přísných standardů kvality.



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:
Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní vyjadřovat, Letecká nákladní & amp; Mořská přeprava se vše může být dobře uspořádány
tady! Můžete si vybrat každou možnou dopravu, které chcete & Amp; my se budeme snažit vám pomoci!
Již jsme postaveno dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; lodní doprava Agent, veškeré
naše úsilí za cíl poskytnout vám nejlepší lodní dopravu zažít! Vyberte si k nám, bude snadné udržet v
bezpečí přilby všechny čas!



1. Sofistikované a dobře zkušený R & D tým nabízí helma konstrukční řešení šitá na míru

2. Jeden-stop, integrovaný výrobní provoz, ujistěte se, že rychlé dodání

3. Fashion-vědomé, trend-nastavení konstrukční tým, nabízí profesionální grafický design služby

4. Nejmodernější zařízení a self-vlastněné testovací laboratoř

5. Efektivnější, citlivý a nákladově efektivní R & D postup



Je to Aurora Sports, kteří udržují sledují nejlepší uživatelskou zkušenost od počátečního návrhu až po
poprodejní servis!

My Vždy se soustředit na datech testování, jakož i uživatelských zpětných vazeb, snaží se co nejlépe
produkovat vyladěný helmu s pokročilou hlavou Ochrana & amp; Nejvyšší enjoyment.It je naše inovativní
praxe & amp; ohleduplné službu, která i nadále stanovování našich Helmy na rozdíl od Soutěž ještě dnes!


